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RAGUSA SKI CUP NO 4 

CHAMPIONNAT JURASSIEN DE SLALOM GEANT
SLALOM GEANT

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski  Xavier Tissières
Chef des compétitions Claude Perrenoud
Chef de piste ou coach Sunier Thierry

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1122

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Muraz La Muraz
2252m 2252m
2000m 2000m
252m 252m

Serge Allemand Adrien Gasser
- A - Noah Gasser - A - Noah Gasser
- B - Gaya Dey - B - Gaya Dey
- C - Kéo Höllmüller - C - Kéo Höllmüller

PORTES 34 36
CHANGEMENTS DIRECTION 34 34
HEURE DEPART 11h45 14h

METEO : Beau NEIGE : fraiche TEMPERATURE : 3°C

LISTE n°216     PENALITE HOMMES : 90,31     PENALITE DAMES : 70,27 F = 980

JURA TIMINGJURA TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

06/02/2016  /  LES COLLONS (VS) (GJ)  /  SC ROMAND BIENNE 1122  /  Le 06/02/2016 à 15:08  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

  DAMES  

1 54 357416 Shibli Mirjam 1996 SSM Eggiwil 59.45 1:00.83 2:00.28 0,00

2 50 327912 Gasser Sabrina 1996 GJ St-Imier 1:01.73 1:03.28 2:05.01 4.73 38,54

3 56 336692 Kämpf Cynthia 1998 GJ St-Imier 1:02.54 1:05.40 2:07.94 7.66 62,41

4 52 322654 Theurillat Chloé 1993 GJ St-Imier 1:04.78 1:03.36 2:08.14 7.86 64,04

5 53 340617 Pedrosa Victoria 1998 GJ St-Imier 1:04.12 1:04.40 2:08.52 8.24 67,14

  HOMMES  

1 69 409839 Charbonnet Bryan 1994 SVAL Arpettaz 56.18 55.12 1:51.30 0,00

2 57 309181 Theurillat Yann 1990 GJ St-Imier 55.57 56.62 1:52.19 0.89 7,84

3 61 158023 Weinmann Nicolas 1972 SAS SAS Lausanne 56.20 56.05 1:52.25 0.95 8,36

4 63 319103 Theurillat David 1992 GJ St-Imier 57.32 57.04 1:54.36 3.06 26,94

5 65 206529 Boss Julien 1989 GJ Chasseral Dombresson 56.93 57.62 1:54.55 3.25 28,62

6 59 365401 Trinca Thibaud 1998 GJ Romand Bienne 57.43 57.73 1:55.16 3.86 33,99

7 72 363986 Dellandrea Luca 1999 GJ La Chaux-de-Fonds 58.39 59.46 1:57.85 6.55 57,67

8 64 123578 Reymond Philippe 1956 SAS SAS Lausanne 58.92 59.34 1:58.26 6.96 61,28

9 58 434543 Guye Alexandre 1997 GJ Nods-Chasseral 1:02.84 59.93 2:02.77 11.47 100,99

  Non classés  

Absents - Manche 1 (3)

51 434362 Vallat Zélie 1999 GJ Chasseral Dombresson

62 332201 Hofer Peter 1963 SSM Selzach

67 470891 Hadjikan Emanuel 1999 GJ Biel/Bienne
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RAGUSA SKI CUP NO 4 

CHAMPIONNAT JURASSIEN DE SLALOM GEANT

SLALOM GEANT

Résultats officiels

JURA TIMINGJURA TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

06/02/2016  /  LES COLLONS (VS) (GJ)  /  SC ROMAND BIENNE 1122  /  Le 06/02/2016 à 15:08  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

Absents - Manche 2 (1)

60 434363 Stauffer Nathanaël 1999 GJ Chasseral Dombresson

Abandons - Manche 2 (3)

55 336693 Kämpf Justine 1999 GJ St-Imier

66 38391 Meyer David 1976 GJ St-Imier

68 409985 Charbonnet Jonathan 1996 SVAL Arpettaz
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RAGUSA SKI CUP NO 4 

CHAMPIONNAT JURASSIEN DE SLALOM GEANT
SLALOM GEANT

Calcul de la pénalité - Hommes

JURA TIMINGJURA TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

06/02/2016  /  LES COLLONS (VS) (GJ)  /  SC ROMAND BIENNE 1122  /  Le 06/02/2016 à 15:08  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 69 409839 Charbonnet Bryan 1994 SVAL Arpettaz 999,99 -

2 57 309181 Theurillat Yann 1990 GJ St-Imier 98,78 98,78

3 61 158023 Weinmann Nicolas 1972 SAS SAS Lausanne 61,65 -

4 63 319103 Theurillat David 1992 GJ St-Imier 122,36 120,00

5 65 206529 Boss Julien 1989 GJ Chasseral Dombresson 197,87 120,00

6 59 365401 Trinca Thibaud 1998 GJ Romand Bienne 97,01 97,01

7 72 363986 Dellandrea Luca 1999 GJ La Chaux-de-Fonds 110,32 110,32

8 64 123578 Reymond Philippe 1956 SAS SAS Lausanne 117,01 117,01

9 58 434543 Guye Alexandre 1997 GJ Nods-Chasseral 157,81 120,00

120,00 120,00

  

TOTAL

Total des points 903,12

/ 10

Pénalité appliquée 90,31

  

Le délégué technique
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RAGUSA SKI CUP NO 4 

CHAMPIONNAT JURASSIEN DE SLALOM GEANT
SLALOM GEANT

Calcul de la pénalité - Dames

JURA TIMINGJURA TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

06/02/2016  /  LES COLLONS (VS) (GJ)  /  SC ROMAND BIENNE 1122  /  Le 06/02/2016 à 15:08  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 54 357416 Shibli Mirjam 1996 SSM Eggiwil 53,94 -

2 50 327912 Gasser Sabrina 1996 GJ St-Imier 70,16 70,16

3 56 336692 Kämpf Cynthia 1998 GJ St-Imier 90,07 90,07

4 52 322654 Theurillat Chloé 1993 GJ St-Imier 111,72 -

5 53 340617 Pedrosa Victoria 1998 GJ St-Imier 103,29 103,29

  

TOTAL

Total des points 263,52

/ 3.75

Pénalité appliquée 70,27

  

Le délégué technique


